
  日大三島同窓会三島 

平成２７年 6 月 1 日 

日本大学三島高等学校同窓会 

 三島支部役員・幹事 各位 

                       日大三島高校同窓会三島支部 

         支部長  柳田 和夫 

 

日本大学三島高等学校同窓会 三島支部総会のご案内 

 

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは三島支部の

行事にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さてこのたび、下記要領にて平成２７年度三島支部総会を開催することとなりました。

ご多忙かとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、よろしくお願

い致します。 

 つきましては、同窓生の方々をお誘い合わせの上、ご出席ください。なお、総会人数の

確認のため６月１８日(水 )までに三島支部長 柳田まで人数をお知らせください。多数の

方のご参加、お待ちしております。今回も、各自の職場やサークルのイベント等のバンフ

レットやチラシをご自由にお持ちいただき、有意義な情報交換の機会となるようにと考え

ておりますので、配布可能な部数をご持参くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

     日時 平成２７年７月４日(土) 18:00(受付 17:30)より 

     場所 日本大学国際関係学部内 15 号館 

          三島市文教町 2-31-145 

     会費 3,000 円  

     備考 お車での来校はご遠慮ください。 

 

○総会人数確認 

    日本大学三島高等学校 同窓会三島支部長 柳田和夫 

Mail  yk111019@cy.tnc.ne.jp 

携帯  090-8186-2760 

 

 

幹事長 勝又幹雄への場合は 

携帯 080-3653-7593 はショートメールでお願いします。 

 

 

○その他のお問い合わせ 

    日本大学三島高等学校 同窓会三島支部事務局 木下 

FAX  055-988-3517 

TEL   055-988-3500(代表) 

                                       以上 

 

大学門 

高校門 14 号館(元事務課) 

8 
号館 

15 号館 

6 階 

芝 

守衛室 

総会のお知らせ 


